
WóitGminyBizozie
woi.kuiawsmomoTsk.`e

ZARZĄDZENIE Nr 4/2022

WÓJTA GM"Y BRZOZIE

z dnia 28 stycznia 2022 r.

w  sprawie  usta]enia  p]anu  dofinansowania  form   doskona]enia  zawodowego  oraz   ustalenia

maksyma]nej  kwoty  dofinansowania  opłat  w  2022  r.  za  ksztalcenie  nauczycie]i  w  szko]ach

prowadzonych przez Gminę Brzozie

Na  podstawie  art.   70a  ust.   1   i  3     ustawy  z  dnia  26  stycznia   1982  r.  Karta  Nauczyciela

(Dz. U. z 2021  r. poz.1762 z późn. zm.) oraz §  5  i  §  6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej

z   dnia   23   sierpnia   2019   r.   w   sprawie   dofinansowania   doskonalenia   zawodowego   nauczycieli,

szczegółowych   celów   szkolenia   branżowego   oraz   trybu   i   warunków   kierowania   nauczycieli

na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz.1653), po zasięgnięciu opinii organizacji związkowych,

zarządzam, co następuje:

§   1.   1.  Wyodrębnione  w  budżecie  Gminy  Brzozie  środki  na  dofinansowanie  doskonalenia

zawodowego  nauczycieli,  o  którym  mowa  w  art.   70a  ustawy  z  dnia  26  stycznia   1982  r.  Karta

Nauczyciela (Dz. U. z 2021  r. poz.1762 z późn. zm.),  przeznacza się na:

1)  kosziy  udziału  nauczycieli  w  seminariach,  konferencjach,  wykładach,  warsztatach,  szkoleniach,

studiach     podyplomowych     oraz     innych     fomach     doskonalenia    zawodowego    nauczycieli

prowadzonych  odpowiednio  przez  placówki  doskonalenia  nauczycieli,  szkoły  wyższe  oraz  inne

podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli;

2) koszty udziału nauczycieli w fomach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe

i placówki doskonalenia nauczycieli;

3) koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych na potrzeby nauczyciela;

4)    koszty   przejazdów,   zakwaterowania   i    wyżywienia   związane   z   organizacją   doskonalenia

zawodowego nauczycieli.

2.   Środki,  o  których  mowa  w  ust.   1   przeznacza  się  w  szczególności  na  dofinansowanie

doskonalenia nauczycieli w zakresie:

1 ) podsumowania pracy szkoły;

2) przygotowywania arkusza organizacyjnego szkoły;

3) nadzoru pedagogicznego oraz organizacji roku szkolnego;

4) pomocy psychologiczno -pedagogicznej w placówce szkolnej;

5) rozwijania kompetencji cyfrowych;

6) pracy z uczniem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz problemami emocjonalnymi;

7) awansu zawodowego nauczycieli;



8) tworzenia dokumentacji szkoły;

9) integracji zespołu a efektywności działań;

10) motywacji uczniów do nauki;

1 1 ) ksztaftowania postaw u uczniów

12) Akademia zarządzania;

13) innych specjalności wynikających z bieżących potrzeb szkob.

§  2.  Dokonuję  podziału  środków  na  dofinansowanie  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli

w następujący sposób:

1 ) Szkoła Podstawowa w Brzoziu - 7 900,00 zł;

2) Szkoła Podstawowa w Jajkowie -6 000,00 zł;

3) Szkoła Podstawowa w Wielkim Leźnie -6 300,00 zł.

§ 3.1. Określam na 2022 r. maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenia nauczycieli

pobierane   przez   szkoły   wyższe   lub   placówki   doskonalenia   nauczycieli   w  wysokości   do   70   %

ponoszonych przez nauczyciela opłat, nie więcej jednak niż  1  500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset

złotych) za semestr nauki.

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust.  1 może być przyznane na studia podyplomowe z:

1 ) doradztwa zawodowego;

2) wiedzy o społeczeństwie;

3) edukacji dla bezpieczeństwa;

4)  ime  w  celu  zdobywania  kwalifikacji  do  nauczania  dodatkowych  przedmiotów  wynikających

z potrzeb szkob.

§ 4.1. Dofinansowanie opłaty za kształcenie może otrzymać nauczyciel, który jest zatrudniony

w szkole i złożył stosowny wniosek.

2.  Z  wnioskiem  o  dofinansowanie  indywidualnych  form  doskonalenia  zawodowego  mogą

występować nauczyciele którzy:

1 ) posiadają co najmniej stopień nauczyciela kontraktowego, mianowanego, dyplomowanego;

2) podnoszą kwalifikacje zgodnie z potrzebami kadrowymi i organizacyjnymi szkół;

3) muszą uzupełnić kwalifikacje, które są niezbędne do zajmowania stanowiska, na którym nauczyciel

jest   zatrudniony   lub   uzyskuje   uprawnienia   do   nauczania   dodatkowego   przedmiotu   zgodnie

z potrzebami szkoły;

4) nie korzystają z innych źródeł dofinansowania.

§  5.1.  Wnioski o przyznanie dofinansowania należy składać do Dyrektora Szkoły, a Dyrektor

przedkłada je  do  realizacji  Wójtowi  Gminy  Brzozie  po  uprzednim  zaopiniowaniu.  Wzór  wniosku



stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

2.  Wnioski  wraz  z  zaświadczeniem  ze  szkoły  wyższej  należy  składać  do  15  marca  i  do  15

paździemika  2020  r.  W  wyjątkowym  wypadku  wniosek  może  być  rozpatrzony  bez  zaświadczenia,

jednak przyznane dofinansowanie może być wypłacone po jego dostarczeniu.

3. Dofinansowanie przyznawane jest na semestr studiów lub nauki po ukończeniu pierwszego

semestru.

4. Dofinansowanie nie przysługuje nauczycielowi, który powtarza semestr nauki.

5.  Nauczyciel  może  korzystać  w  tym  samym  czasie  z  dofinansowania  tylko jednej  formy

studiów.

6. Nauczyciel jest zobowiązany do zwrotu dofinansowania, jeżeli w trakcie trwania nauki lub

w okresie 3  lat od ukończenia nauki  stosunek pracy ulegnie rozwiązaniu na jego wniosek albo jeśli

zostanie dyscyplinamie zwolniony z pracy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Brzozie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Da"ta

1

_:±`:-:=_::i------=



wo:;ĘuęaT.:#y.pPoTmzoo,:ł:e

Załączmik
do zarządzenia Nr 4/2022
Wójta Gminy Brzozie
z dnia 28 stycznia 2022 r.

WNIOSEK
0 PRZYZNANIE DOPŁATY DO KOSZTÓW KSZTALCENIA

1. Dane osobowe nauczyciela

Nazwisko.............Imię............................„........„.............................„...„..................

Nazwa  i  adres  szkoły:   ...............„„...............„......„......................„..........................„..............................„............

Wykształcen ie nauczyciela* :

E wyższe mgr      E wyższe zawodowe, licencjat      E kolegium nauczycielskie

Nazwa  uczelni:   .. .. .. ... ...... .. . .. . . ... .. . .. . .. . .. ... .. . .. .. .. . .. .. . . .. .. . ... .. .... .. .. .. . . . .. .. . . . . .. .. .. ... .. ... . . . . ... .. ... .. .. .. . . ... ... . .. ... .. . .. . .. ... . . .. .. ,Kierunek:...............................................................................................................................................................

Specjalność  wyuczona:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11. Status zawodowy, forma nawiązania stosunku pracy, wymiar zatrudnienia nauczane przedmioty
i rodzaj prowadzonych zajęć

E Kontraktowy*                        E Mianowany*                        E Dyplomowany*
Forma nawiązania stosunku pracy*:

D  czas określony (do............„......................)       D  czas nieokreślony       D  poprzez mianowanie

Ilość  realizowanych  godzin  tygodniowo:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nauczane przedmioty -   rodzaj  prow@dzonych  zajęć  (wymienić):  . .. .... . . . . .. , . . . .. . , .. .. .. .. .. . . . . ... ... .. „ . .. ... ... ... .. .. .. .. ..... ..

111. Informacja o p[anowanej formie ksztalcenia

Nazwa  uczelni:   .........................„.................„„..........„  Miejscowość:   ................................................„............„..

Forma studiów (wpisać odpowiedni rodzaj: studia 1 stopnia, studia 11 stopnia, studia podyplomowe, kursy

kwalifikacyjne)......................................................................................................................................................

Kierunek:...............„...................„.....Specjalność:..............................................................„...„.....

Ilość  semestrów:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Aktualnie realizowany semestr . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Wniosek o dofinansowanie semestru  . .. ...... .. .. .. .. ..

Wysokość  czesnego  ogółem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . za  semestr

Czy wnioskodawca korzystał z dofinansowania  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Przez  ile miesięcy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

W jakich   latach   . . . . . . „ .. .. ... . .. .... .. .. .. ... ... .. ... ... ... .. .... .. .. ,. .. . ... .. . . „ .. .. .. . „ .. ... „ .,. .. .. ... .. ... . . ..... .. ... .. .. ...... ... .. .. .... „ ... .. . ... . . . ..



IV. Adres do korespondencji

Kod  pocztowy   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     Miejscowość   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ulica                                                                                                                       Nr  domu  .......................„  Nr  mieszkania  „..............................

Telefon   ..„.................„.„..................................„.........................

V. Uzasadnienie przydatności w pracy zawodowej formy doskonalenia zawodowego, o której
dofinansowanie ubiega się nauczyciel:

* Przy odpowiednim okienku postawić x

Załączniki:
1) aktualne zaświadczenie z uczelni/ośrodka doskonalenia nauczycieli potwierdzające fakt studiowania

nauczyciela na określonym kierunku i semestrze;
2) aktualny dokument potwierdzający wysokość opłaty

(Data i podpis Wnioskującego)

Świadomy/a odpowiedzialności kamej  za podanie nieprawdziwych danych oświadczam, że  informacje
zawarte w częściach 1-111 wniosku podane zostały zgodnie z prawdą, co potwierdzam własnoręcznym podpisem.

(Data i podpis Wnioskującego)



VI. Stanowisko dyrektora szkoły (organu prowadzącego w przypadku dyrektora szkoły).

(Pie czątka szkoły/organu prowadzącego) (Pieczątka i podpis Dyrektora szkoły/Organu)

D-"#,#-h


